

Objekt: Tábor, Kpt.Jaroše 2402				
Cena	materiál bez DPH	práce bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
	80 192,42 Kč	222 402,00 Kč	302 594,42 Kč	338 905,75 Kč
DPH	36 311,33 Kč			

Materiál	Množství	Jednotka	cena/bj bez DPH	cena bez DPH
lišta 40x40	90	m	45,30 Kč	4 077,00 Kč
ez-band 4 vl	550	m	7,50 Kč	4 125,00 Kč
husí krk průměr 40	18	m	28,00 Kč	504,00 Kč
lišta 40x20	60	m	25,00 Kč	1 500,00 Kč
optické zásuvka	16	ks	50,00 Kč	800,00 Kč
adaptor SC-APC singl	32	ks	11,58 Kč	370,56 Kč
adaptor LC-APC duplex	16	ks	12,45 Kč	199,20 Kč
pigtail SC/APC	32	ks	22,43 Kč	717,76 Kč
pigtail LC/APC	32	ks	12,45 Kč	398,40 Kč
bindry (pásek stahovací VPP 5/360)	250	ks	1,15 Kč	287,50 Kč
kabelové štítky	100	ks	2,90 Kč	290,00 Kč
drobný materiál	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Ochrana svárů	64	ks	3,50 Kč	224,00 Kč
ftp kabel cat 5	180	m	14,50 Kč	2 610,00 Kč
RACK 15modulový	1	ks	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
odf pro 24 portů SC/APC	1	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
patch panel do racku RJ45	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
plastový box IP 68	1	ks	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
Držák na DIN lištu pro RJ 45	4	ks	70,20 Kč	280,80 Kč
keystone RJ45 Cat 6	4	ks	69,30 Kč	277,20 Kč
vyvazovací panel 1U 5x plast.úchytka	4	ks	219,00 Kč	876,00 Kč
zásuvka 230V na din lištu	4	ks	219,00 Kč	876,00 Kč
cyky J5x2,5	20	m	56,20 Kč	1 124,00 Kč
cy 4 zelenožlutý	20	m	27,30 Kč	546,00 Kč
jistič B16/1	4	ks	110,00 Kč	440,00 Kč
jistič B16/3	1	ks	564,00 Kč	564,00 Kč
elektroměr 1f	4	ks	600,00 Kč	2 400,00 Kč
deštovka				
KG trubka 125	18	m	201,50 Kč	3 627,00 Kč
přechodky na trubku 125	1	ks	563,00 Kč	563,00 Kč
přechodka na trubku	1	ks	130,00 Kč	130,00 Kč
převlečka na trubky	1	ks	125,00 Kč	125,00 Kč
čistič s mazáním	1	ks	740,00 Kč	740,00 Kč
protipožární prostup	6	ks	3 200,00 Kč	19 200,00 Kč
profily finiška profily	5	ks	3 500,00 Kč	17 500,00 Kč

Práce	Množství	Jednotka	cena/bj	cena
kabely				
montáž FTP kabelu	180	m	42,00 Kč	7 560,00 Kč
natažení ez-bandu	550	m	57,60 Kč	31 680,00 Kč
chráničky				

montáž PVC chráničky 40	18	m	104,00 Kč	1 872,00 Kč
montáž lišty 40x40	90	m	150,00 Kč	13 500,00 Kč
montáž lišty 40x20	60	m	150,00 Kč	9 000,00 Kč
<u>byty</u>				
montáž optických zásuvek v BJ	16	ks	240,00 Kč	3 840,00 Kč
průraz stěnou do 20 cm	16	ks	144,00 Kč	2 304,00 Kč
měření ftp kabelu	4	ks	180,00 Kč	720,00 Kč
štítkování trasy	1	kompl.	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
sváření vláken	64	ks	192,00 Kč	12 288,00 Kč
měření OTDR	32	ks	180,00 Kč	5 760,00 Kč
měření přímou metodou	32	ks	480,00 Kč	15 360,00 Kč
zpracování měřicích protokolů	64	ks	96,00 Kč	6 144,00 Kč
doprava a přesun hmot	1	ks	5 760,00 Kč	5 760,00 Kč
koordinální činnost	1	ks	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
drobné zednické začíšťovací práce	1	ks	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
zpracování dokumentace DSP	1	ks	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
doprava	1	ks	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
<u>stavební práce</u>				
demontáž stávajících plechů(krytí deštov	1	ks	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
demontáž stávajícího deštového svodu v	1	ks	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
průraz přes podesty	6	ks	250,00 Kč	1 500,00 Kč
KG trubka 125	18	m	383,00 Kč	6 894,00 Kč
přechodky na trubku 125	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč
přechodka na trubku	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč
převlečka na trubky	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč
čistič s mazáním	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč
protipožární prostup	6	ks	1 750,00 Kč	10 500,00 Kč
montáž SDK kaslíků na deštovku	18	m	2 500,00 Kč	45 000,00 Kč